
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 
na realizaci veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 
Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:    00266230 
osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Zajištění havarijního stavu budovy lázní Kyselka, Bílina“ 

Část č.1  -  Odstranění nevhodných povrchů uvnitř hlavní lázeňské 
budovy a ochrana historických dveřních křídel – II. 

1.  Identifikační údaje zadavatele 
Název:     Město Bílina 
Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:     00266230 
Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 
Kontaktní osoba:   Mgr. Markéta Beránková 
Tel.:     +420 417 810 863 
E-mail:    berankova@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 
Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 
IČ:     03527271 
DIČ:     CZ03527271 
Osoba oprávněná jednat:  Ivana Merhoutová 
Kontaktní osoba  
zástupce zadavatele:  Ivana Merhoutová 
Tel.:     +420 736446887 
Email:     merhoutova@nixin.eu 
 
 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 
 

Dotaz č.1 ze dne 07.01.2022 
 

Dobry den,  

dovolujem si Vas kontaktovat so ziadostou o informaciu ohladom privodu elektrickej energie ako aj moznost 
cerpanie vody, pre stavebne ucely, danej stavebnej casti.  

 
Dalej by som sa rad informoval, ci ste neprehodnotili nas navrh na odstranenie starej technologie kotolne a 

prislusentva.  

 
Dalsie otazka je prosim na staticku cast objektu a to konkretne podlah v objekte. Vo vstupnej hale ako aj 

niektorych dalsich casti (nieje ich malo) su znacne poskodene staticky a to konkretne tramy konstrukcie 



 

 

podlah. Tuto skutocnost by bolo vhodne riesit pre zapocatim praci, kvoli BOZP a hroziacim prepadom. Vo 
vykaze vymer totiz niesu vobec zahrnute polozky k statickemu zaisteniu stropov a ani podlah. Prosim o 

odborne a technicke vyrozumenie k tejto skutocnosti, aby sme vedeli s cim ratat.  

 
Za odpoved Vam vopred dakujem  

 
 

Odpověď k dotazu č.1  

Zadavatel sděluje, že napojení na přívod el. energie je možné u hudebního altánku (naproti 
budově lázní). Odběr vody je možný pouze v budově ostrahy (ppč.1954, k.ú.Bílina), kdy 
vybraný dodavatel si podmínky odběru vody sjedná sám s firmou která ostrahu zajištťuje a 
která je zároveň plátcem odběrného místa. 

Zadavatel dále sděluje, že projektová dokumentace s odstraněním technologie kotelny a 
příslušenství nepočítá s ohledem na skutečnost že se jedná o areál kulturní památky. 
Případné úpravy – odstranění kotelny a příslušenství by musely být schváleny památkovým 
úřadem. Takové schválení v současnosti není k dispozici.  

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o přílohu č. 9a - Statický posudek. Zároveň 
sděluje uchazečům, že je do Zadávací dokumentace doplněna nová verze přílohy č. 3a – 
Výkaz výměr, zahrnující statické zajištění. 

 
Na základě tohoto doplnění bude zadavatel prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek. 
 

Zadavatel sděluje, že s ohledem na doplnění/vysvětlení zadávací dokumentace se rozhodl 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek prodloužena do 07.02.2022 
16.00 hodin. 

Původní znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.01. 2022, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 15) před skončením lhůty pro 
podání nabídek. 
 

 
Nové znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 07.02. 2022, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 15) před skončením lhůty pro 
podání nabídek. 
 
 
V Bílině dne 11.01.2022 
 

 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka 
 


		2022-01-11T10:49:43+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




